28.02.2020 г. №13-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНЫЙ АДРЕСНЫЙ РЕЕСТР

В связи с упорядочением адресов объектов недвижимости в населенных пунктах муниципального образования «Ныгда», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ныгда»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в муниципальный адресный реестр населенных пунктов муниципального образования «Ныгда», утвержденный постановлением главы от 06.02.2017 г. №5-п «О внесении дополнений в муниципальный адресный реестр»:
1) деревня Ныгда дополнить:
- ул. Советская, здание №23 школа-сад, земельные участки №№18а, 27, 29, 31;
- ул. Подгорная, земельные участки №№8,9;
- ул. Зеленая, земельный участок №24;
- ул. Трактовая, земельные участки №15а, 22;
- ул. Совхозная, земельный участок №17а;
- ул. Новая, земельные участки №№2а, 3а, 5;
- ул. Солнечная, земельные участки №№1, 2;
 - пер. Полевой, земельные участки №№8, 9;
- пер. Молодежный, земельный участок №4;
2) деревня Буркова дополнить:
- ул. Центральная, земельные участки №№3а, 3б;
- ул. Школьная, земельные участки №№18а, 18б;
3) деревня Халта дополнить:
- ул. Российская, земельные участки №№4, 5, 9а;
2. Опубликовать данное постановление в печатном средстве информации «Ныгдинский вестник» и официальном сайте муниципального образования «Ныгда»;
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Ныгда»
И.Т. Саганова

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к постановлению
от «28» февраля 2020 года №13-п

Муниципальный адресный реестр населенных пунктов муниципального образования «Ныгда»

деревня Ныгда

	№
п/п
	Наименование улицы
	Номер земел. участка
	Номер дома
	Номер квартиры

	1
	Зеленая
	1
	1
	-

	2
	2
	-

	3
	3
	-

	4
	4
	-

	5
	5
	-

	6
	6
	-

	7
	7
	-

	8
	8
	-

	9
	9
	-

	10
	10
	-

	13
	13

	14
	14
	-

	15
	15
	-

	16
	16
	-

	17
	17
	-

	18
	18
	-

	19
	19
	-

	20
	20
	-

	20а
	20а
	Магазин ИП Жернакова

	21
	21
	-

	22
	22
	-

	23
	23
	-

	24

	Земельный участок

	2
	Советская
	1
	1
	-

	2
	2
	-

	3
	3
	-

	4
	4
	-

	5
	5
	-

	6
	6
	1

	6
	6
	2

	7
	7
	-

	8
	8
	-

	9
	9
	-

	10
	10
	-

	11
	11
	-

	12
	12
	Администрация

	13
	13
	-

	14
	14
	МБОУ Ныгдинская СОШ

	14а
	14а
	Здание начальной школы

	15
	15
	-

	17
	17
	-

	18
	18
	-

	18а

	Земельный участок

	19
	19
	ФАП

	20
	20
	-

	21
	21
	-

	22
	22
	-

	23
	23
	Школа-сад на 169 мест

	24
	24
	-

	26
	26
	-

	27

	Земельный участок

	29

	Земельный участок

	31

	Земельный участок

	3
	Переулок Эдыгей
	1
	1
	-

	2
	2
	-

	3
	3
	-

	4
	4
	-

	5
	5
	-

	6
	6
	-

	7
	7
	-

	4
	Подгорная
	1
	1
	-

	2
	2
	-

	3
	3
	-

	4
	4
	-

	5
	5
	-

	6
	6
	-

	7
	7
	-

	8

	Земельный участок

	9

	Земельный участок

	5
	Трактовая
	1
	1
	Магазин «На Трактовой»

	2
	2
	-

	3
	3
	-

	4
	4
	1

	4
	4
	2

	5
	5
	1

	5
	5
	2

	6
	6
	1

	7
	7
	-

	8
	8
	1

	8
	8
	2

	9
	9
	-

	11
	11
	Магазин «Ольга»

	12
	12
	-

	13
	13
	-

	14
	14
	-

	15
	15
	-

	15а

	Земельный участок

	16
	16
	-

	17
	17
	-

	18
	18
	-

	19
	19
	1

	19
	19
	2

	20
	20
	-

	21
	21
	Земельный участок под ЛПХ

	22

	Земельный участок

	6
	Совхозная
	1
	1
	-

	1б
	1б
	-

	2а
	2а
	Хоккейный корт

	3
	3
	Земельный участок

	4
	4
	-

	5
	5
	-

	6
	6
	-

	7
	7
	1

	7
	7
	2

	8
	8
	-

	9
	9
	1

	9
	9
	2

	10
	10
	-

	11
	11
	-

	12
	12
	-

	13
	13
	-

	14
	14
	-

	16
	16
	1

	16
	16
	2

	16/2а
	16/2а
	Магазин ИП Жернакова

	17а

	Спортивная площадка

	18
	18
	1

	18
	18
	2

	19
	19
	-

	20
	20
	1

	20
	20
	2

	21
	21
	-

	22
	22
	1

	22
	22
	2

	23
	23
	-

	25
	25
	1

	25
	25
	2

	27
	27
	1

	27
	27
	2

	29
	29
	1

	29
	29
	2

	31
	31
	1

	31
	31
	2

	33
	33
	1

	33
	33
	2

	7
	Молодежная
	1
	1
	1

	1
	1
	2

	2
	2
	1

	2
	2
	2

	3
	3
	1

	3
	3
	2

	4
	4
	1

	4
	4
	2

	5
	5
	1

	5
	5
	2

	6
	6
	1

	6
	6
	2

	8
	8
	1

	8
	8
	2

	8
	Красная
	1
	1
	Земельный участок

	2
	2
	-

	3
	3
	-

	4
	4
	-

	5
	5
	Земельный участок под ЛПХ

	6
	6
	БС-41411 линии внешн. электроснабжение

	7
	7
	Антенно-мачтовое
сооружение связи

	9
	Переулок Красный
	1
	1
	-

	2
	2
	-

	10
	Переулок Молодежный
	1
	1
	Земельный участок

	2
	2
	-

	3
	3
	-

	4

	Земельный участок

	11
	Комсомольская
	3
	3
	1

	3
	3
	2

	4
	4
	-

	5
	5
	Магазин «Ермак»

	5а
	5а
	-

	6
	6
	1

	6
	6
	2

	7
	7
	МКДОУ Ныгдинский
детский сад

	7а
	7а
	Кухня детского сада

	8
	8
	Водонапорная башня

	8а
	8а
	Детская площадка

	9
	9
	1

	9
	9
	2

	10
	10
	1

	10
	10
	2

	11
	11
	-

	14
	14
	1

	14
	14
	2

	16
	16
	-

	12
	Новая
	1
	1
	-

	2
	2
	Земельный участок

	2а

	Земельный участок

	3
	3
	-

	3а

	Земельный участок

	4
	4
	-

	5

	Земельный участок

	13
	Переулок Ветеранов
	1
	1
	-

	2
	2
	-

	3
	3
	-

	14
	Переулок Трудовой
	1
	1
	-

	2
	2
	-

	3
	3
	-

	15
	Школьная
	1
	1
	-

	2
	2
	-

	3
	3
	-

	16
	Степная
	1
	1
	-

	2
	2
	Земельный участок

	3
	3
	-

	5
	5
	-

	6
	6
	-

	7
	7
	-

	8
	8
	-

	9
	9
	-

	10
	10
	-

	11
	11
	-

	12
	12
	1

	12
	12
	2

	13
	13
	-

	14
	14
	1

	14
	14
	2

	15
	15
	1

	15
	15
	2

	16
	16
	1

	16
	16
	2

	17
	17
	1

	17
	17
	2

	18
	18
	1

	18
	18
	2

	19
	19
	1

	19
	19
	2

	20
	20
	1

	20
	20
	2

	21
	21
	1

	21
	21
	2

	22
	22
	1

	22
	22
	2

	23
	23
	1

	23
	23
	2

	24
	24
	1

	24
	24
	2

	25
	25
	1

	25
	25
	2

	26
	26
	1

	26
	26
	2

	17
	Назарова
	1
	1
	-

	2
	2
	1

	3
	3
	2

	4
	4
	-

	5
	5
	1

	5
	5
	2

	6
	6
	-

	7
	7
	Сельский дом культуры

	8
	8
	-

	9
	9
	1

	9
	9
	2

	10
	10
	-

	11
	11
	-

	12
	12
	-

	13
	13
	-

	14
	14
	1

	14
	14
	2

	14
	14
	3/4

	15
	15
	-

	16
	16
	1/2

	16
	16
	3

	16
	16
	4

	17
	17
	-

	18
	18
	стадион

	20
	20
	1

	20
	20
	2

	22
	22
	1

	22
	22
	2

	22
	22
	3

	22
	22
	4

	24
	24
	-

	26
	26
	-

	18
	Полевая
	1
	1
	1

	1
	1
	2

	2
	2
	-

	3
	3
	-

	4
	4
	-

	5
	5
	-

	6
	6
	-

	7
	7
	-

	8
	8
	-

	9
	9
	-

	10
	10
	-

	12
	12
	-

	14
	14
	-

	16
	16
	1

	16
	16
	2

	18
	18
	-

	20
	20
	-

	19
	Переулок Полевой
	1
	1
	1

	1
	1
	2

	2
	2
	-

	3
	3
	-

	4
	4
	-

	5
	5
	-

	6
	6
	-

	7
	7
	-

	7а
	7а
	-

	8
	8
	-

	9
	9
	Земельный участок

	20
	Солнечная
	1

	Земельный участок

	2

	Земельный участок

деревня Буркова

	№
п/п
	Наименование улицы
	Номер земел. участка
	Номер дома
	Номер квартиры

	1
	Центральная
	1
	1
	-

	2
	2
	-

	3
	3
	-

	3а

	Земельный участок

	3б

	Земельный участок

	4
	4
	-

	5
	5
	-

	6
	6
	-

	7
	7
	-

	8
	8
	-

	9
	9
	1

	9
	9
	2

	10
	10
	-

	11
	11
	-

	12
	12
	-

	13
	13
	-

	14
	14
	-

	15
	15
	-

	16
	16
	-

	2
	Набережная
	1
	1
	-

	2
	2
	-

	3
	3
	-

	4
	4
	-

	5
	5
	-

	6
	6
	-

	7
	7
	-

	8
	8
	-

	9
	9
	-

	10
	10
	-

	11
	11
	-

	3
	Школьная
	1
	1
	ФАП

	1
	1
	2

	1а
	1а
	Детская площадка

	2
	2
	-

	2а
	2а
	Бурковская начальная школа

	3
	3
	-

	4
	4
	-

	5
	5
	-

	6
	6
	-

	7
	7
	-

	8
	8
	-

	9
	9
	-

	10
	10
	-

	11
	11
	-

	12
	12
	-

	13
	13
	Земельный участок

	14
	14
	Земельный участок

	15
	15
	-

	16
	16
	-

	18
	18
	1

	18
	18
	2

	18а

	Земельный участок

	18б

	Земельный участок

	19
	19
	-

	20
	20
	-

	21
	21
	-

	22
	22
	-

	3
	Болотная
	1
	1
	-

	2
	2
	-

	3
	3
	1

	3
	3
	2

деревня Халта

	№
п/п
	Наименование улицы
	Номер земел. участка
	Номер дома
	Номер квартиры

	1
	Российская
	1
	1
	-

	2
	2
	-

	3
	3
	-

	4

	Земельный участок

	5

	Земельный участок

	6
	6
	-

	7
	7
	-

	9
	9
	-

	9а

	Земельный участок

	10
	10
	-

	11
	11
	-

	13
	13
	-

	14
	14
	-